
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Dominika Hrdličková
Název diplomové práce: Úvěrové smlouvy jako prostředek financování podniku
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra práva
Vedoucí diplomové práce: JUDr. Rudolf Hrubý

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 88.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka vhodným způsobem zhodnotila informace týkající se úvěrových smluv a smluvních stran,
když měla možnost využívat prostředí konkrétní banky. Správně pracovala s odbornou literaturou a
právními předpisy. Těžiště této práce spočívalo v kvalitním průzkumu, na jehož základě se podařílo
seriózně zhodnotit jednotlivé hypotézy, přičemž v některých případech autorka dospěla i k
zajímavým výsledkům, zejména ve struktuře financování podnikatelských záměrů.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jak banka reaguje na porušení podmínek stanovených v úvěrové smlouvě zejména v případě, když
úvěr je čerpán na jiný účel, než pro který byla úvěrová smlouva uzavřena? Jaké byste navrhla nástroje
či doporučení pro zvýšení procenta úvěrů v oblasti investic?



Datum: 25. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


